ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.11.2020 № 1362

г. Богданович

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович

от 07.10.2020 № 1240 «Об утверждении методики прогнозирования налоговых и

неналоговых доходов городского округа Богданович на 2021 год и плановый

период 2022 и 2023 годов»

В соответствии со статьями 174.1. и 174.2. Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлением Правительства Свердловской области от 01.10.2020

№ 679-ПП «Об утверждении методик, применяемых для расчета межбюджетных

трансфертов из областного бюджета местным бюджетам, на 2021 год и плановый

период 2022 и 2023 годов», решением Думы от 27.03.2014 № 20 «Об утверждении

Положения о бюджетном процессе в городском округе Богданович», руководствуясь

статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Методику прогнозирования налоговых и неналоговых доходов

бюджета городского округа Богданович на 2021 год и плановый период 2022 и 2023

годов, утвержденную постановлением главы городского округа Богданович

от 07.10.2020 № 1240 «Об утверждении методики прогнозирования налоговых и

неналоговых доходов бюджета городского округа Богданович на 2021 год и

плановый период 2022 и 2023 годов», следующие изменения:

1.1. В приложении в пункте 25 в таблице в строке 1 в графе 3 число «1,06»

заменить числом «1,085»;

1.2. В приложении в пункте 25 в таблице в строке 4 в графе 3 число «0,94»

заменить числом «0,937»;

1.3. В приложении в пункте 25 в таблице в строке 6 в графе 3 число «1,04»

заменить числом «1,130»;

1.4. В приложении в пункте 25 в таблице в строке 9 в графе 3 число «1,026»

заменить числом «1,034»;

1.5. В приложении в пункте 27 в таблице в строке 1 в графе 3 число «1,06»

заменить числом «1,073», графе 4 число «1,067» заменить числом «1,081»;

1.6. В приложении в пункте 27 в таблице в строке 3 в графе 3 число «1,085»

заменить числом «1,082»;

1.7. В приложении в пункте 27 в таблице в строке 6 в графе 3 число «1,04»

заменить числом «1,047», графе 4 число «1,04» заменить числом «1,065»;

1.8. В приложении в пункте 27 в таблице в строке 9 в графе 3 число «1,024»

заменить числом «1,034», графе 4 число «1,030» заменить числом «1,042».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского

округа Богданович в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника Финансового управления администрации городского округа Богданович

Токарева Г.В.

Глава городского округа Богданович                                                    П. А. Мартьянов